[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2021г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 238-па
О формировании состава административной комиссии

Администрации городского округа Спасск-Дальний
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Приморского края от 28 июля 2009 года           № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи с кадровыми изменениями Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать новый состав административной комиссии городского округа Спасск-Дальний и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от            10 апреля 2018 г. № 139-па «О формировании состава административной комиссии городского округа Спасск-Дальний»;

постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от         12 октября 2018 г. № 369-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 апреля 2018 г. № 139-па «О формировании состава административной комиссии городского округа Спасск-Дальний»;

постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от         16 февраля 2021 г. № 60-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 апреля 2018 г. № 139-па «О формировании состава административной комиссии городского округа Спасск-Дальний».
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном  сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                Патрушева К.О.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                              А.К. Бессонов
                                                                                                                Приложение
                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                            городского округа Спасск – Дальний
                                                                                                    от   12 мая 2021г. № 238-па
С О С Т А В

административной комиссии Администрации
 городского округа Спасск – Дальний

	Сидельников Андрей Геннадьевич
	- начальник отдела по исполнению административного законодательства - председатель административной комиссии;

	Журавлев Евгений Анатольевич
	- начальник отдела муниципального контроля управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний – заместитель председателя административной комиссии;

	Петик Инна Борисовна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Шпанко Елена Сергеевна
	- инженер по охране окружающей среды муниципального унитарного предприятия «Городской рынок»;

	Клюева Наталья Викторовна
	- главный специалист 1 разряда отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Федченко  Олег Геннадьевич
	- депутат Думы городского округа Спасск-Дальний (по согласованию);

	Захарова Наталья  Александровна
	- главный специалист 1 разряда отдела дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Головина Елена Александровна
	- старший специалист 1 разряда организационного отдела административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Стороженко Дарья Петровна
	- главный специалист 1 разряда отдела муниципального контроля управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний.